[image: image1.png]

                                           Негосударственное образовательное учреждение
                         среднего профессионального образования
              Северодвинский техникум управления

                 и информационных технологий
ПРИКАЗ
Об установлении скидок за обучение

	от 01.07.2011

	№
	97

В целях повышения качества образования студентов и стимулирования студентов, которые принимают активное участие в студенческой жизни Техникума,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить скидки за обучение в осеннем семестре 2011-2012 учебного года по показателям, утвержденным приказом от 31.05.2011г. № 17 следующим студентам дневного (очного) отделения, обучающихся:

1.1 по специальности «Государственное и муниципальное управление» (Г-210):
·  Кулаков Сергей Владимирович – 1000 рублей

2. Предоставить скидки за обучение в осеннем семестре 2011-2012 учебного года по показателям, утвержденным приказом от 31.05.2011г. № 17 следующим студентам заочного отделения, обучающихся:
2.1 по специальности «Государственное и муниципальное управление» (З-209):
·  Жаворонкова Ольга Ивановна – 300 рублей

2.2 по специальности «Банковское дело» (З-309):
·  Чернышева Екатерина Святославовна – 1000 рублей

2.3 по специальности «Товароведение» (З-709):
·  Алимова Юлия Геннадьевна – 1000 рублей

2.4 по специальности «Государственное и муниципальное управление» (З-210):
·  Антонова Татьяна Леонидовна – 300 рублей

·  Иевлева Екатерина Александровна – 300 рублей

·  Маляренко Анна Геннадьевна – 1000 рублей

·  Попова Оксана Николаевна – 1000 рублей

·  Шпаюс Юлия Владимировна – 1300 рублей

2.5 по специальности «Банковское дело» (З-310):
·  Авруйская Людмила Викторовна – 300 рублей

2.6 по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» (З-510):
·  Коноплева Татьяна Александровна – 300 рублей

·  Кораблева Светлана Львовна – 300 рублей
3. Сухаревой Е.С., главному бухгалтеру, установить стоимость обучения, согласно скидкам.
	Руководитель организации
	Директор

	 Е.Г. Урбанавичене

	должность

	Подпись

	расшифровка подписи

Ознакомлены:
_____________ Е.С.Сухарева
_____________ И.С.Докучаева